
Kandidatët për anëtarë të Senatit Akademik të UT-së nga stafi akademik

      Nr. Gjinia Emër/ Mbiemër                 Fakulteti Titulli/Grada

1  M Arben Skendaj Fakulteti i Gjuheve te Huaja Prof.Asoc 

2 F Daniela Tamo Fakulteti i Gjuheve te Huaja Profesor

3 F Irena Ndoci (Lama) Fakulteti i Gjuheve te Huaja Profesor

4 F Adriana Dervishaj Fakulteti i Gjuheve te Huaja Prof.Asoc

5 M Artur Sula Fakulteti i Gjuheve te Huaja Profesor

6 F Severina Pasho Fakulteti i Gjuheve te Huaja Profesor

7 M Ukë Buçpapaj Fakulteti i Gjuheve te Huaja Prof.Asoc

8 F Brikena Kadzadej Fakulteti i Gjuheve te Huaja Profesor

9 F Esmeralda Kromidha Fakulteti i Gjuheve te Huaja Profesor

10 F Andromaqi Haloçi Fakulteti i Gjuheve te Huaja Profesor

11 F Eldina Nasufi Fakulteti i Gjuheve te Huaja Profesor

12 M Viktor Ristani Fakulteti i Gjuheve te Huaja Profesor

13  M Sajmir Beqiraj Fakulteti i Shkencave te Natyres Profesor

14 M Aleko Miho Fakulteti i Shkencave te Natyres Profesor

15 M Endrit Xhina Fakulteti i Shkencave te Natyres Prof.Asoc

16 M Artur Baxhaku Fakulteti i Shkencave te Natyres Profesor

17 M Artan Trabicka Fakulteti i Shkencave te Natyres Profesor

18 F Anila Paparisto Fakulteti i Shkencave te Natyres Profesor

19 M Eltjon Halimi Fakulteti i Shkencave te Natyres Prof.Asoc

20 M Ismet Beqiraj Fakulteti i Shkencave te Natyres Prof.Asoc

21 M Spiro Drushku Fakulteti i Shkencave te Natyres Profesor

22 M Kujtim Dule Fakulteti i Shkencave te Natyres Prof.Asoc

23 M Fatmir Hoxha Fakulteti i Shkencave te Natyres Profesor

24 F Ariola Bacu Fakulteti i Shkencave te Natyres Profesor

25 M Zenel Orhani Fakulteti i Shkencave Sociale Prof.Asoc 

26 F Nevila Kocollari(Furxhiu) Fakulteti i Shkencave Sociale Prof.Asoc

27 F Arjana Mucaj Fakulteti i Shkencave Sociale Prof.Asoc

28 F Artemis Shehu (Dono) Fakulteti i Shkencave Sociale Prof.Asoc

29 F Edlira Haxhiymeri Fakulteti i Shkencave Sociale Profesor

30 F Eliona Bimbashi (Kulluri) Fakulteti i Shkencave Sociale Prof.Asoc

31 M Edmond Dragoti Fakulteti i Shkencave Sociale Profesor
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32 M Theodhori Karaj Fakulteti i Shkencave Sociale Profesor

33 M Adem Tamo Fakulteti i Shkencave Sociale Profesor

34 M Edmond Rapti Fakulteti i Shkencave Sociale Profesor

35 F Flutura Kola Fakulteti i Drejtesise Prof.Asoc

36 F Mirela Bogdani Fakulteti i Drejtesise Prof.Asoc

37 F Evis Alimehmeti Fakulteti i Drejtesise Profesor

38 M Altin Shegani Fakulteti i Drejtesise Profesor

39 M Skender Kaçupi Fakulteti i Drejtesise Profesor

40 M Artan Hoxha Fakulteti i Drejtesise Profesor

41 F Oriona Muçollari Fakulteti i Drejtesise Prof.Asoc

42 M Ilir Rusi Fakulteti i Drejtesise Prof.Asoc

43 F Kestrin Katro Fakulteti i Drejtesise Profesor

44 F Mimoza Skenderi (Kasimati) Fakulteti i Ekonomise Profesor

45 M Sulo Hadëri Fakulteti i Ekonomise Profesor

46 M Andrea Koxhaj Fakulteti i Ekonomise Profesor

47 F Klodiana Gorica Fakulteti i Ekonomise Profesor

48 M Areti Stringa Fakulteti i Ekonomise Profesor

49 M Shyqyri Llaci Fakulteti i Ekonomise Profesor

50 M Dhori Kule Fakulteti i Ekonomise Profesor

51 M Fatmir Memaj Fakulteti i Ekonomise Profesor

52 M Ervin Demo Fakulteti i Ekonomise Prof.Asoc

53 F Vjollca Bakiu Fakulteti i Ekonomise Profesor

54 M Ilia Kristo Fakulteti i Ekonomise Profesor

55 F Mimoza Manxhari Fakulteti i Ekonomise Profes.Asoc

56 F Dhurata Shehri Fakulteti i Hist. dhe Filologjise Profesor

57 M Ymer Çiraku Fakulteti i Hist. dhe Filologjise Profesor

58 M Artan Fuga Fakulteti i Hist. dhe Filologjise Profesor

59 F Enriketa Pandelejmoni (Papa) Fakulteti i Hist. dhe Filologjise Phd (e njohur nga MAS)

60 M Dhimitër Doka Fakulteti i Hist. dhe Filologjise Profesor

61 M Shezai Rrokaj Fakulteti i Hist. dhe Filologjise Profesor

62 F Valentina Duka Fakulteti i Hist. dhe Filologjise Profesor



Kandidatët për anëtarë të Senatit Akademik të UT-së nga stafi akademik

      Nr. Gjinia Emër/ Mbiemër                 Fakulteti Titulli/Grada

63 M Sokol Axhemi Fakulteti i Hist. dhe Filologjise Profesor

Nr. Emër Mbiemër Fakulteti

1 Aldo Hoxha FD

2 Ardit Krashi FD

3 Armand Myftari FGJH

4 Dejana Kallogjeroviç FHF

5 Emiljano Dervishi FD

6 Ersion Meçuli FSHN

7 Klement Vatoci FSHN

8 Klevi Pojana FD

9 Kristian Kina FE

10 Kristjan Niklekaj FSHN

11 Lorena Çadri FSHS

12 Rea Kotani FE
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